2023年入党申请书_2023年1月入党思想汇报
敬爱的党组织：
我叫___，是___大学的一名学生，我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，进取工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。
中国共产党，是中国工人阶级的先锋队，同时也是中国人民和中华民族的先锋队，作为中国特色社会主义事业的领导核心，她始终代表着中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。
我是在一个红色的家庭中成长起来的，外公是党员，父亲也是党员同时还是一个退伍军人，早年参加过对越自卫反击战。于是在很小的时候，便总听他们唱到“没有共产党就没有新中国”，听他们说起那个红色年代里许多许多的故事。小的时候还是很懵懂，只是明白在小小的心灵当中已经对党有了一种很微妙的感情，却是说不清道不明。之后，一点点地懂事了，亲眼目睹了父亲带领村里的叔叔伯伯们修水渠，修公路，帮忙街坊四邻做这做那，而不求任何的回报，那个时候总觉得父亲的形象是那样高大。
然而懂事的我不会再去傻傻地问他为什么要做那么多看起来与自我不相关的事情，因为他会对我说：”因为我是一名党员，我不做这些，又等着谁去做呢?”于是，在之后的日子里，我看到在党的政策下，农业税取消之后村里人的欢呼雀跃，我看到了村村通水泥公路给家乡交通带来的便利，我看到了家里遭受雪灾房屋倒塌之后政府给予的帮忙，我看到了农村合作医疗给老百姓带来的切实的利益。
从此以后，我最终明白了小时候对于党的那种感情，那是一种信任，一种感恩，更是一种崇敬。党的光辉形象已深深地铭刻在我的心灵深处，激励我在今后的人生之旅中奋勇向前，我也要投身到党的伟大事业当中去，牢记一切以人民为中心，像外公父亲还有千千万万共产党员那样全心全意为人民服务，回报党，回报社会。
从那以后，我就更加的坚定了要入党的决心，因为党让我开始真正有了自我较为准确的人生目标和信念，开始发现了自我真正追求的人生价值究竟位于何处。能够为别人而活着，为国家而活着，为整个社会而活着，而不是独善起身，独享安乐，这样的人生才是真正有意义的人生。所以我要入党，因为党的性质和宗旨诠释了我的人生信仰，因为党员的精神与我内心的道德法则是一致的，因为无数的优秀党员前辈将是我学习的楷模，前进的指路明灯。我要跟随着前人的脚步，投身到共产主义事业当中去，作为党的后备军，为党的事业贡献自我的一份力量。
我在一些方面还是做得很好的，我很乐于助人，只要身边的人真正需要我，我完全愿意站出来，帮忙他们解决困难。同时我能够以一颗宽容的心去对待身边的人，不去计较生活中一些琐碎的事情。对于很多的事情，能够理性地去思考，去确定，对于人生有自我的独有的想法，不会随波逐流。但同时，我也有很多的缺点和不足，譬如我粗心大意的毛病，心态不是很乐观等等。最重要的是，对于党的一些重要理论的学习还很不到位，理论联系实际的本事还不够强。
反省滋生，我明白自我离党组织的要求还是有必须的距离的，仍有许多不足。但我会用党员的标准严格要求自我，理解党员群众的监督，克服自我的缺点，弥补自身的不足。我必须不会辜负党组织的厚望，认真学习，努力工作，始终把为人民服务当做己任，进取投身到党的伟大事业中去。争取早日成为一名优秀的共产党员。
此致
敬礼!
申请人：___
2021年_月_日